E085
1 2
1 2
1 2
1 0 2
1 0
1 2
0 2

-对于DP*-1仅可提供以下阀芯：0, 0/2, 1, 1/2, 3, 4, 5, 58, 6, 7
-对于DP*-6仅可提供以下阀芯：0, 1, 1/2, 2, 3, 4, 5, 58, 6, 7, 8, 19, 91
5
4
DPHE-1: 160 l/min; DPHE-2: 300 l/min; DPHE-4: 700 l/min; DPHE-6: 1000 l/min
3
6
DHE
DPHE
12 DC 12 DC
666
或
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
24/50 AC 24/50/60 AC
58 VA
(3)
COE-24/50/60AC (1)
48/50 AC 48/50/60 AC COE-48/50/60AC (1)
110/50 AC 110/50/60 AC COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/50 AC 115/60 AC 80 VA
(3)
COE-115/60AC
230/50 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC  -  120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC  -  230/60 AC 230 RC COE-230RC
IP 65 需正确安装插头
100%
± 10%
主要特征